昆明市官渡区司法局
关于对《官渡区广卫片区 GD－

GW1-A2-03-02 号地块控制性详细规划修
改方案（榕园小区）听证会听证报告》

的审查意见

昆明市官渡区人民政府官渡街道办事处：

你单位于 2024 年 10 月 31 日报送我局的《关于提请对

〈官渡区广卫片区 GD－GW1-A2-03-02 号地块控制性详细规

划修改方案（榕园小区）听证会听证报告〉进行审查的报告》

已收悉。

经审查，你单位作为听证机关于 2024 年 10 月 29 日上

午 9时在昆明市官渡区人民政府官渡街道办事处一楼会议室

举行的《官渡区广卫片区 GD－GW1-A2-03-02 号地块控制性

详细规划修改方案（榕园小区）》听证会，听证代表构成清

楚，听证程序规范完善，形成的听证报告内容详实，相关材

料齐全，符合《昆明市人民政府重大决策听证实施细则》的

相关规定要求。请你单位收到该审查意见后，按照有关规定

开展相关后续工作。

此意见。

昆明市官渡区司法局

2024 年 11 月 5 日